CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

............, ngày      tháng     năm 2022.

GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi: Công ty cổ phần Phốt pho Việt Nam

I.  BÊN ỦY QUYỀN

- Tên cá nhân/tổ chức: .................................................................    Mã cổ đông:  .......................

- Giấy CMND/CCCD/ĐKKD số: .......................  ngày cấp: ................. nơi cấp: ........................

- Địa chỉ: .......................................................................................................................................

- Điện thoại liên hệ: ......................................................................................................................

- Họ tên người đại diện (đối với tổ chức) :....................................................................................

- Giấy CMND/CCCD/Hộ chiếu số :...........................ngày cấp:....................nơi cấp..:.................

II.  BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

- Tên cá nhân: ................................................................................................................................

- Giấy CMND/CCCD/Hộ chiếu số:......................ngày cấp:...................nơi cấp:..........................

- Địa chỉ: ........................................................................................................................................

- Điện thoại liên hệ:........................................................................................................................

III. NỘI DUNG ỦY QUYỀN

 Thay mặt người ủy quyền thực hiện nhận cổ tức bằng tiền mặt của CTCP Phốt pho Việt Nam tại

Phòng Kế toán – Hành chính Công ty cổ phần Phốt pho Việt Nam.

IV. TRÁCH NHIỆM VÀ THỜI HẠN ỦY QUYỀN:

- Bên ủy quyền xin chịu mọi trách nhiệm đối với việc ủy quyền này.

- Việc ủy quyền nêu trên phải đảm bảo tuân thủ các quy định của CTCP Phốt pho Việt Nam

và quy định của pháp luật.

BÊN ỦY QUYỀN

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG

(............., ngày ........ tháng ........ năm 2022)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------***-----------

GIẤY ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC

BẰNG HÌNH THỨC CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Công ty cổ phần Phốt pho Việt Nam

Tên cổ đông:   …………………………………………………………    Mã cổ đông:  …………….

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………..

Số CMND/CCCD/ĐKKD: ………………. …..   do: ………………..   cấp ngày: …………………….

(Có bản sao công chứng gửi đính kèm)

Điện thoại liên hệ: ……………………………………………..

 Kính đề nghị CTCP Phốt pho Việt Nam chuyển các khoản tiền cổ tức  mà tôi/chúng tôi được

nhận phát sinh kể từ đợt thanh toán cổ tức bằng tiền của CTCP Phốt pho Việt Nam chốt ngày

25/04/2022 cho tôi/chúng tôi theo thông tin tài khoản như sau:

Người thụ hưởng: ……………………………………………………………………………………..

Số tài khoản :  ……………………………………………………………………………………….

Tại ngân hàng:……………………………………………………………………………………………..

Tôi/Chúng tôi chấp nhận khấu trừ phí ngân hàng phát sinh, trường hợp có thay đổi về thông tin

tài khoản nhận tiền, tôi/chúng tôi sẽ có trách nhiệm đăng ký thay đổi tài khoản nhận tiền chậm nhất 10

ngày làm việc trước ngày trả tiền cổ tức.

Tôi/Chúng tôi cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm về những rủi

ro, thiệt hại phát sinh do đăng ký thông tin không chính xác, không kịp thời gây nên.

Tôi/Chúng tôi xin chân thành cảm ơn.

 ……………, ngày…… tháng……năm 2022

            Cổ đông
                                                                                                          (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

**Ghi chú: Gửi kèm bản sao công chứng CMND/CCCD, bản sao Sổ cổ đông về Phòng Kế toán –

Hành chính Công ty cổ phần Phốt pho Việt Nam. Địa chỉ: Khu công nghiệp Tằng Loỏng, thị trấn Tằng

Loỏng, huyện Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai.